Folha de dados do produto

Uponor Smatrix Base termostato dig.+HR style T-149 Bus black D+ RH
1087814

- Exibe a temperatura operativa e a humidade reativa.
- Certificagdo EU-BAC.

- Protecéo: IP30.

- Cor: preto RAL9005.

Funcgdes:

- Indicagdo da necessidade aguecimento ou arrefecimento.
- Indicagao do limite HR.

- Indicagdo do modo conforto/ECO.

- Ajuste modo ECO.

- Alteracdo manual aquecimento/arrefecimento.

- Funcéo de arrefecimento (diviséo por diviséo).

- Exibe graus Celsius ou Fahrenheit.

- Modos de funcionamento: temperatura ambiente (RT), com sonda de pavimento temp. max./min. (RFT), sonda remota (RS), sonda remota
exterior (RO).

- Calibragado de temperatura .

- Opcional: pode ser ligada uma sonda de pavimento.

Consiste em:

- Uponor Smatrix Base termostato D+RH Style T-149 Bus.
- Conformidade CE/EAC.

- Material de montagem.
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Folha de dados do produto

Uponor Smatrix Base termostato dig.+HR style T-149 Bus black D+ RH

1087814

Dados técnicos

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
Unidade de medida
Comprimento (I)

Z-valor h

Z-valor w
Quantidade de embalagens 1
Quantidade de embalagens 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4

¢c‘
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4021598149816
04021598149816
466253061
2987814
8361252
2025244

pce

80 mm
10 mm

80 mm

1

180
06414905285471
06414905630202
06414905630516
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